

**EVIDENČNÍ LIST ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ INFORMACE PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB.,
O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ**

Žádost č. **2/2017**

ŽADATEL:

M: R

STRUČNÝ POPIS ŽÁDOSTI O INFORMACE

Bylo zažádáno o poskytnutí informace:

- 1) Povinný subjekt pro zabezpečení účelu své činnosti (výuka, výzkum, odborné poradenství, atp.) vlastní nebo si od jiných subjektů najímá nemovitý majetek. Shora uvedený žadatel žádá o informaci: **seznam právnických a fyzických osob, vůči nimž povinný subjekt figuruje coby pronajímatel nemovitých prostor nebo jejich částí dle § 2201 - § 2331 zákona 89/2012 Sb. s výjimkou nemovitých prostor pronajímaných za účelem bydlení, a to i k rekreačnímu či krátkodobému.**
- 2) Pro zabezpečení své činnosti může povinný subjekt vytvořit hospodářské středisko zabezpečující pro zaměstnance a studenty povinného subjektu stravování. Shora uvedený žadatel žádá o informaci: **seznam míst, na kterých hospodářské středisko definované v předchozí větě provozuje stravovací službu, a to jak pro účely akademické obce, tak i pro širokou veřejnost.**

ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ INFORMACE

ANO – v plném rozsahu

PRŮBĚH VYŘIZOVÁNÍ ŽÁDOSTI O INFORMACE

Žádost ze dne 9. 2. 2017, kterou UJEP obdržela na e-mail epodatelna@ujep.cz; info@ujep.cz a podatelna@ujep.cz v sobotu 11. 2. 17, byla zaevidována pod č.j.: 22/2017/00259; P2017-003 914.

Žádost byla v pondělí 13. 2. 2017 předána k vyřízení právnímu oddělení UJEP, které vyhotovilo odpověď č.j.: 22/2017/000254; P2017-005 035. Odpověď byla dne 22. 2. 2017 odeslána žadateli do jeho e-mailové schránky.

V Ústí nad Labem dne 22. 2. 2017

Ing. Leoš Nergl, kvestor UJEP

13-02-2017

Žadatel: M. R., ..

PL019-008 999

č.j.: 22/2017/00252

K rukám povinného subjektu:

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem, Pasteurova 3544/1, 400 96 Ústí nad Labem-
město

Věc: žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.

Shora uvedený žadatel žádá o poskytnutí informace shora uvedeného povinného subjektu.

- 1) Povinný subjekt pro zabezpečení účelu své činnosti (výuka, výzkum, odborné poradenství, atp.) vlastní nebo si od jiných subjektů najímá nemovitý majetek. Shora uvedený žadatel žádá o informaci: **seznam právnických a fyzických osob, vůči nimž povinný subjekt figuruje coby pronajímatel nemovitých prostor nebo jejich části dle § 2201 - § 2331 zákona 89/2012 Sb. s výjimkou nemovitých prostor pronajímaných za účelem bydlení, a to i k rekreačnímu či krátkodobému.**

- 2) Pro zabezpečení své činnosti může povinný subjekt vytvořit hospodářské středisko zabezpečující pro zaměstnance a studenty povinného subjektu stravování. Shora uvedený žadatel žádá o informaci: **seznam míst, na kterých hospodářské středisko definované v předchozí větě provozuje stravovací službu, a to jak pro účely akademické obce, tak i pro širokou veřejnost.**

V Brně dne 9. února 2017



Vážený pan

Ústí nad Labem 22. 2. 2017
č.j.: 22/2017/00254
P2017-005 035

Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti ze dne 9. 2. 2017, kterou jsme obdrželi dne 13. 2. 2017, Vám zasíláme žádané informace:

- 1) seznam fyzických a právnických osob, vůči nimž UJEP vystupuje jako pronajímatel, v tabulce, jež tvoří přílohu tohoto přípisu.
- 2) seznam míst, na kterých hospodářské středisko provozuje stravovací službu, a to jak pro akademickou obec, tak i pro veřejnost,

Menza Kampus

Pasteurova 3407/11, 400 01 Ústí nad Labem
(tržby vyjmuty z EET – tržby výhradně od zaměstnanců UJEP a studentů)

Menza České Mládeže

České Mládeže 8, 400 01 Ústí nad Labem
(EET – středisko 21)

S pozdravem

Ing. Leoš Nergl, Kvestor

Příloha:*Seznam fyzických a právnických osob, vůči nimž UJEP vystupuje jako pronajímatel*

Smlouvy UJEP -

Subjekt	Adresa nájemce	Účel	ICO/datum nar.
1. VODAFONE	nám. Junkovych 2808/2, Praha 5	střecha/vysílače	257 88 001
2. Evropa 2	Wenzigova 4/1872, Praha 2	střecha/vysílače	158 91 283
3. Couřč&Trapl	Opalice 11, České Budějovice	tech.místnost	251 70 252
4. Metropolnet	Mírové nám. 3428/5A, Ústí n/L	umístění zařízení RACK	254 39 022
5. STEM/MARK	Chlumčanského 497/5, Praha	prostory k podnikání	618 59 591
6. Ing.Blahník	Jana Zajíce 2877/7, Ústí n/L	prostory k podnikání	030 31 861
7. Vladislav Brabenec	Náčkovice 29, Lovečkovice	prostory k podnikání	650 75 765
8. FOKUS Labe	Pražská 166/47, Ústí n/L	prostory k podnikání	442 26 586
9. Delikomat	U vlečky 843, Modřice	nápojové automaty	634 75 260
10. Ciomaga	Havířská 152/4, Ústí n/L	prostory k podnikání	868 10 561
11. Marek Linhart		parkovací místo	
12. Darothore	Kubánské nám.1391/11, Praha 10	umístění reklamy	247 30 963
13. Doc.Jitka Géringová Ph.D.	Libov 16, Chuděrov, Ústí n.L.	prostory k podnikání	885 08 412
14. outdoor akzent, s.r.o.	Štětkova 1638/18, Praha	umístění reklamy	005 45 911
15. Česká spořitelna, a.s.	Olbrachtova 1929/62, Praha	umístění bankomatu	452 44 782
16. USK Slávie	České mládeže 8, Ústí n/L	pronájem tělocvičny	445 52 319
17. KS města Ústí n.L.	Velká hradební 33, Ústí n.L.	pronájem prostor	673 803
18. Sdružení Jóga	Husova 437/4, Ústí n.L.	pronájem tělocvičen	692 91 772
19. ČR - Centrum sportu MV	Za Císařským mlýnem 1063, Praha	pronájem tělocvičny	751 51 898
20. Nordic Telecom s.r.o.	Českomoravská 2408/1a, Praha 9	pronájem prostor	751 51 898
21. 24 AFP s.r.o.	SNP 2389/4, Ústí n.L.	pronájem prostor	254 20 275
22. Erasmus Student Network Ústí n.L.	Klíšská 979/129, Ústí n.L.	pronájem prostor	050 20 620
23. Bc.Filip Brodský		pronájem prostor	
24. Jiří Hájek		pronájem prostor	
25. Milan Šteranka		pronájem prostor	
26. Milan Fryč		pronájem prostor	
27. Menza Kampus	Pasteurova 3407/11, Ústí n.L.	stravovací služby	
28. Menza České Mládeže	České mládeže 8, Ústí n/L	stravovací služby	558 38 96
29. Lusecinia - ženský komorní sbor, z.s.	Purkyňova 45, Ústí n.L.	pronájem prostor	228 46 361
30. Ústecký dětský sbor, z.s.	Švestková 7, Ústí n. L.	pronájem prostor	455 34 152
31. Coprosys	Žižkova 589/250, Trmice	vysílače Vařov	256 26 493
32. POS Media Czech Republic, s.r.o	Jihlavská 17, Praha 4	wifi lavíčka	4542088
33. Inovační centrum Ústeckého kraje, z.s.	Pasteurova 3544/1, Ústí n.L.	pronájem prostor	